
Università Ca’ Foscari Venezia 
SIE – School for International Education 

Dorsoduro 1686 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cfsie 

 

Ca’ Foscari School for International Education  
cfsie@unive.it / T. 041 234 7376/77/78 

1 

Decreto del Direttore 
Oggetto: revoca avviso di procedura comparativa per l’individuazione di n. 1 risorsa per 

l’attività di supporto nella gestione delle attività didattiche e organizzative 
della Ca’ Foscari – Harvard Summer School edizione 2020 

IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università Ca’ 
Foscari Venezia emanato con D.R. n. 151 del 23/12/1997 e successive modifiche; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 
personale esterno; 

VISTA  la Convenzione con la Harvard University del 15/2/2006 per la realizzazione di 
programmi estivi denominati “Ca’ Foscari – Harvard Summer School” rivolti a 
studenti di Harvard University e di Ca’ Foscari; 

 
VISTA  la programmazione delle attività didattiche per l’estate 2020, approvata dal Consiglio 

direttivo SIE nella seduta del 27/11/2019; 

VISTO  l’avviso di procedura comparativa per l’individuazione di n. 1 risorsa per l’attività di 
supporto nella gestione delle attività didattiche e organizzative della Ca’ Foscari – 
Harvard Summer School edizione 2020, emanato con proprio decreto rep. 74 prot. 
12193 del 21/02/2020; 

VISTA  la nota della Harvard University, prot. 18064 del 24/3/2020 con la quale Sandra 
Naddaff, Dean della Harvard Summer School, comunica la sospensione per l’anno 
2020 di tutti i programmi estivi, per motivi di emergenza sanitaria da COVID 19; 

 
CONSIDERATO  che pertanto risulta annullata l’edizione 2020 della Ca’ Foscari-Harvard Summer 

School;  
 
DATO ATTO  che sono venuti meno i presupposti per lo svolgimento dell’attività oggetto della 

procedura comparativa;   
 
VISTO  l’art. 21-quinquies della L. 241/1990, che reca disposizioni sulla revoca di 

provvedimenti amministrativi  
 

DECRETA 
 

Articolo unico  È revocato l’avviso di procedura comparativa per l’individuazione di n. 1 risorsa per 
l’attività di supporto nella gestione delle attività didattiche e organizzative della Ca’ 
Foscari – Harvard Summer School edizione 2020, emanato con proprio decreto rep. 
74 prot. 12193 del 21/02/2020.  

 

 
IL DIRETTORE  

Francesca Magni 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Anna Colombini 

Decreti - CFSIE N. 105/2020 Prot. n. 0020903 del 15/04/2020


		2020-04-15T12:28:16+0200
	IT
	Francesca Magni




